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UTOMATIKA SEKCINIAMS VARTAMS IKI 10 m? IR IKI 16 m?




ELEVO, automatika sekciniams vartams iki 10 m* arba 16 m?

KOMPAKTISKA IR
LENGVAI MONTUOJAMA

Elevo tai nauja KINGgates
automatika garazo vartams.
Komplektuojama su 3 m arba 4
m bégeliu. Pavaros traukos jéga
620 N arba 1000 N, automatika
skirta vartams iki 10 m? arba 16
m2,

Greitas montavimas: tvirtas
automatikos bégelis paruostas
montavimui. Pavara prie bégelio
tvirtinama komplektacijoje
esanciais 4 varztais. Jei reikia
automatika galima montuoti
pasukta 90° asies atzvilgiu.

Bégelis

Atpalaidavimo

sistema

TECHNINIAI DUOMENYS

Kodas

Maitinimas

Variklio maitinimas

Variklio vartojamoji galia

Greitis

Maksimali galia

Maksimalis sekciniy varty matmenys
Darbo ciklai

Apsaugos lygis

Darbiné temperatira

Matmenys

Vezimélis

SKLANDUS JUDEJIMAS

Profiliuotas plieninis bégelis
uztikrina sklandy ir tyly
judéjima varty atidarymo ir
uzdarymo metu.

LED apsvietimas

Pavara ELEVO

NAUJA ELEKTRONIKA IR LED
APSVIETIMAS

Galinga automatika su paprastu
programavimu.

Programavimo procediira
atliekama pagal t3 pacia logika,
kaip ir visy KINGgates valdymo
bloky. Pagrindiniai parametrai
koreguojami intuityviai, naudojant
3 potenciometrus ir 4 dip
jungiklius. GaraZo apsvietimas
uztikrinamas praktisku LED
apsvietimu integruotu j
elektronine plokste.

ELEVO 620
230
24
200
0.17
620
10
30
40
20+ +55
390x210x130 h

1. ELEKTRONIKA
Savarankisko mokymosi
programavimas, greicio ir
jégos reguliavimas dip
jungikliais.

2. LED APSVIETIMAS

LED technologija uztikrina
Sviesos ryskuma, maza
energijos suvartojima ir
ilgaamziskuma.

3. LENGVAS PRIEJIMAS
Lengvas priéjimas prie
elektorninés dalies.

4. VEZIMELIS

Stiprus ir atsparus, sukurtas
taip, kad baty uztikrintas
intuityvus ir patikimas
atblokavimo manevras.

ELEVO 1000

390

1000
16
60



ELEVO KOMPLEKTA SUDARO

ELEVO 620 GRO13 / GRO14
ELEVO 1000 GRO13A / GRO14A

ELEVO ASORTIMENTAS

ELEVO ELEVO
Kodas 620 1000
ELEVO 3 .
ELEVO 4 .
ELEVO 1000 - 3 C
ELEVO 1000 - 4 .

ELEVO BEGELIAI
Kodas BEGELIO TIPAS
ELEVO 3
ELEVO 4 .
DirZinis

ELEVO 3
ELEVO 4

* Priklausomai nuo varty pakilimo tipo.

PAJUNGIMO SCHEMA

Bégelis
Grol3 (3 m)

STYLO 2K

STAR EVO
Valdymo blokas

Grol13A (3m) Grol4 (4 m)

ILGIS

4m

3m

Gr014:\ (4 m) Stylo 2K
* @
* @
*
. )

MAKS. VARTY AUKSTIS*

2.4m

34m
2.4m

3.4m

KING

Traukos jéga (N)

620
620
1000

1000

BEGELIAI

GRO13

GRO14
GRO13A

GRO14A

1. Pavara ELEVO
2. Pultelis
3. Fotoelementai
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KINGspecialist programélés pagalba
kiemo varty automatikos
programavimas ir instaliacija galima
naudojant iSmanyjj telefong arba
plansete.

KINGgates produkty valdymui

naudojami tik 2 valdymo blokai
Tai montuotojams palengvina ir pagreitina
automatiky pajungima, diagnostikg ir
priezilra.

Inovatyvios montuotojy paslaugos

KINGspecialist programélé, prieinama tik
montuotojams: KINGgates uztikrina
paslaugy kokybe, j montuotojy darba
orientuotos  inovacijos ir  nuolatiniai
atnaujinimai siekiant augti kartu.
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